
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

REMONT CZĄSTKOWY MIESZANKĄ MINERALNO - BITUMICZNĄ NA DROGACH POWIATOWYCH ZARZĄDU DRÓG
POWIATOWYCH W OLEŚNICY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OLEŚNICY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931963210

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 52C

1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zdp-olesnica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062960

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pełnienie funkcji zarządcy dróg powiatowych w rozumieniu przepisów ustawy o drogach

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
REMONT CZĄSTKOWY MIESZANKĄ MINERALNO - BITUMICZNĄ NA DROGACH POWIATOWYCH ZARZĄDU DRÓG
POWIATOWYCH W OLEŚNICY

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1938cf49-7695-40f2-b37d-9046d1d6aded

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166784

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00052237/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Remont nawierzchni mieszanką mineralno - bitumiczną na gorąco na drogach powiatowych będących w utrzymaniu
Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00166784/01 z dnia 2025-03-28

2025-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00114953

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZDP-DZP.252.4.2025.MM-B

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest remont cząstkowy mieszanką mineralno – bitumiczną na drogach powiatowych Zarządu
Dróg Powiatowych w Oleśnicy.
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
45.00.00.00-7 – Roboty budowlane,
45.23.31.42.6 – Roboty w zakresie naprawy dróg.
3. Przewidywany zakres robót:
1) Naprawy cząstkowe nawierzchni bitumicznych masą na gorąco:
1) wycięcie w formie geometrycznej miejsca ubytku przy pomocy piły i młota pneumatycznego lub frezowanie, frezowanie
planimetryczne muld i kolein;
2) oczyszczenie i osuszenie mechaniczne lub ręczne miejsca przewidzianej naprawy;
3) posmarowanie dna i boków uszkodzenia oraz ewentualnie istniejących zaworów wod-kan-gaz emulsją asfaltową w ilości
0,5 kg/ m²;
4) wypełnienie ubytku masą (łaty o szerokości powyżej 1,5 m wypełnianie przy użyciu rozkładarki mas bitumicznych);
5) zagęszczenie ułożonej warstwy betonu asfaltowego walcem;
6) uszczelnienie połączenia podłużnego asfaltem; 
7) transport sfrezowanego materiału na dany Obwód Drogowy w Oleśnicy lub Sycowie;
8) regulacja urządzeń obcych: kratki ściekowe, włazy kanalizacyjne;
w tym:
1) remont mieszanką mineralno – bitumiczną na gorąco średnia grubość 5 cm - w ilości do 4 000m2
2) regulacja urządzeń obcych (kratki ściekowe, włazy kanalizacyjne) - w ilości do 20 szt
4. Przez „remont cząstkowy nawierzchni” Zamawiający” rozumie zespół zabiegów technicznych, wykonywanych na bieżąco,
związanych z usuwaniem uszkodzeń nawierzchni zagrażających bezpieczeństwu ruchu, jak również zabiegi obejmujące
małe powierzchnie, hamujące proces powiększania się powstałych uszkodzeń. Pojęcie "remont cząstkowy nawierzchni"
mieści się w ogólnym pojęciu "utrzymanie nawierzchni", a to z kolei jest objęte ogólniejszym pojęciem "utrzymanie dróg". 
5. Ilość robót podana w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ jest ilością orientacyjną. Ostateczna ilość
robót będzie wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zamierza zlecić do wykonania co najmniej 80%
maksymalnej wartości umowy określonej w § 2 ust. 1 umowy. Z tytułu niewykorzystania maksymalnej wartości umowy w
pełnej wysokości Wykonawcy nie przysługują od Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia odszkodowawcze. Dopuszcza się
zamianę ilości poszczególnych robót w ramach całościowej kwoty.
6. Roboty będące przedmiotem zamówienia wykonywane będą przez Wykonawcę na każdorazowe odrębne zlecenie
złożone przez Kierownika Obwodu Drogowego w Oleśnicy lub w Sycowie, zawierające lokalizację, zakres robót i termin ich
wykonania, które to zlecenia będą przez Zamawiającego przesyłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres
Wykonawcy e-mail wskazany w umowie. Wykonawca jest zobowiązany do podjęcia robót wynikających ze zlecenia
Zamawiającego, mieszczących się w zakresie przedmiotu zamówienia nie później niż w terminie do 3 dni roboczych od
momentu otrzymania zlecenia.
7. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia opisany jest w:
1) Specyfikacji Technicznej (SST) (Załącznik do SWZ),
2) niniejszej SWZ,
3) projekcie umowy (Załącznik do SWZ).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00166784/01 z dnia 2025-03-28

2025-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 474780,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 562160,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 474780,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „BISEK” Wojciech Bisek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8942669670

7.3.3) Ulica: ul. Kosmonautów 21

7.3.4) Miejscowość: Krępice

7.3.5) Kod pocztowy: 55-330

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-03-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 474780,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2025-12-20

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00166784/01 z dnia 2025-03-28

2025-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane REMONT CZĄSTKOWY MIESZANKĄ MINERALNO - BITUMICZNĄ NA DROGACH POWIATOWYCH ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W OLEŚNICY
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OLEŚNICY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931963210
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 52C
	1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zdp-olesnica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1938cf49-7695-40f2-b37d-9046d1d6aded
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166784
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00052237/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00114953

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZDP-DZP.252.4.2025.MM-B
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 474780,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 562160,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 474780,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „BISEK” Wojciech Bisek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8942669670
	7.3.3) Ulica: ul. Kosmonautów 21
	7.3.4) Miejscowość: Krępice
	7.3.5) Kod pocztowy: 55-330
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-03-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 474780,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



